关于组织观看“读公司年报 做理性投资”

3.15 投资者权益保护宣传活动(上海站)的通知

尊敬的投资者：

为贯彻落实党的十九届六中全会精神及中国证监会全面推进注册制改革的工作

部署，上海证监局联合中证中小投资者服务中心以 3.15国际消费者权益保护日为

契机，共同举办“读公司年报做理性投资”3.15 投资者权益保护系列宣传活动，

引导投资者阅读使用上市公司报告，中国国际金融股份有限公司组织员工和广大投

资者通过全景网观看专题节目，现将具体活动安排通知如下：

    一、专题节目播出时间

 “读公司年报 做理性投资”3.15 投资者权益保护宣传专题节目于 2022年 3

月 14日下午 14:00-17:00通过全景网向社会公众播出。

    二、专题节目主要内容

专题节目将邀请专业机构讲解如何解读年报、定期报告、招股说明书等，提升

投资者研究分析、价值发现、风险识别能力，传递“长期投资、价值投资、理性投

资”理念。

    三、活动议程

1.上海证监局领导致辞

2.中证投服中心领导致辞

3.发布投教动画《以案聊维权之美丽生态虚假陈述案》、《行权之鹿-—抵制

黄金降落伞，积极行使股东权利》

4.主题讲座：《注册制下，读懂上市公司报告很重要》—一周秦达 中证中小

投资者服务中心资深经理

5.主题讲座：《成长股基金经理手把手教你读年报》——范庭芳 海富通公募

权益投资部基金经理

6.主题讲座：《消费行业带你读年报》——肖婵 太平基金权益投资部基金经

理助理/项韬 太平基金研究部研究员

四、专题节目链接地址

专题节目链接地址：https://rs.p5w.net/html/131239.shtml

特此通知。

中国国际金融股份有限公司

2022 年 3月 9 日

https://rs.p5w.net/html/131239.shtml